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Miłość Mądrości Przedwiecznej
oraz inne pisma (twarda okładka)
- św. Ludwik Maria Grignion de
Montfort
Cena 29,90 zł

Cena poprzednia 34,90 zł

Opis produktu
Święty Ludwik Grignion de Monfort uczy w swoich pismach prawdziwej, pochodzącej od Boga mądrości, którą
mamy się kierować na co dzień w naszym życiu. Tę Mądrość możemy otrzymać jako dar Ducha Świętego dzięki:
gorącemu pragnieniu, stałej modlitwie, wszechstronnemu umartwieniu oraz nabożeństwu do Maryi. 

Miłość Mądrości Przedwiecznej jest  świadectwem głębokiej myśli teologicznej oraz osobistego doświadczenia. W jej tekście
znalazły się nauki rekolekcyjne skierowane do większego kręgu wiernych. Autor rozumie mądrość w sensie biblijnym i
duchowym i jasno wskazuje, że każda miłość implikuje wzajemność. Źródłem autentycznej mądrość życia jest Bóg. „Mądrość
Przedwieczna jest sama w sobie łagodna, łatwa i zobowiązująca. Zwraca się do ludzi w celu uczenia ich sposobów osiągania
szczęścia; ona ich szuka, uśmiecha się do nich, napełnia ich niezliczonymi dobrami i na tysięczne sposoby uprzedza”.

Tajemnica Maryi – to niewielkie pismo powstało w oparciu o list, który Autor napisał o nabożeństwie oddania się w niewolę
Jezusowi przez Maryję. Znaleźć w nim można istotne rysy duchowej drogi św. Ludwika de Montfort. Tytuł dzieła nawiązuje do
myśli św. Ludwika „Szczęśliwa, tysiąckrotnie szczęśliwa jest żyjąca na ziemi dusza, której Duch Święty objawia tajemnicę
Maryi i w ten sposób umożliwia jej poznanie”.

Żarliwa modlitwa – wyraża misyjny zapał i autentyczną pobożność maryjną i św. Ludwika de Montfort. Modląc się, czytając i
rozważając ten tekst, każdy będzie mógł – odpowiednio do swej sytuacji i możliwości – odnowić zaangażowanie w „misję”, do
której Maryja go w imię swego Syna zaprasza.

List do przyjaciół Krzyża – pismo jest komentarzem do słów Ewangelii św. Mateusza: „Jeśli kto chce pójść za Mną, niech się
zaprze samego siebie, niech weźmie krzyż swój i niech Mnie naśladuje” (16,24). Krzyż, który chciał nosić de Montfort, jest
krzyżem Jezusa, temu zaś nadaje sens tylko miłość. Warto docenić rozsądek i właściwy umiar porad, jakie Święty daje
czytelnikom.
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